
|||IllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIll

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA 82022/08584104
k rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na nákup struna příslušenství pro smyčcové skupiny

Symfonického orchestru Českého rozhlasu ze dne 5. 12. 2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: MgA. Jakubem Čížkem, ředtelem SOČR
IČO 45245053, DlČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání Ondřej Kotrč

tel.
e—maíl:ondrej.kotrc©rozhlas.cz]

(dálejen jako „kupující“)

Jan Špidlen
Živnostenský list vydal Živnostenský odbor OÚMČ Praha 1 pod č. ŽIO/11096/92/RE

Jungmannova 749/32, 110 00 Praha 1
IČO 45705691, DIČ CZ6711121725
bankovní spojení:

pro věcnájednání Marta Spidlenova
tel.: '“ “* “* *“

e-mail: info©spidlen.com

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dálejen „CZ) a v souladu s článkem ||. rámcové kupní dohody s jedním

účastníkem ze dne 5, 12. 2022 (dálejen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu (dálejen jako
„smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou
předmětem koupě, a to struny a příslušenství pro violoncellovou SOCRu (dále takéjako „zboží“)
a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu.

2. Popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží je sídlo kupujícího (pokud nebylo smluvními stranami písemnou
formou určenojinak).



. Prodávajícl se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastnínáklad nejpozději do 20.12. 2022.
Prodávajícl je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně 3 pracovní dny
předemnae—mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

|||. Cena zboží

. Cena zbožíje stanovena nabídkouprodávajícího a činí 104438,84,— Kč bez DPH. Cena s DPH činí
126,371,00,- Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
Způsob výpočtu ceny zboží je uveden v příloze této smlouvy.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání, zabalení

zboží).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí
kupující.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva apovinnostismluvních stran touto smlouvouneupravená se řídí rámcovou dohodou
azejm, pak příslušnýmiustanoveními OZ.

. Bude—Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva
a prodávající jeden. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických

prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy
spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha - Specifikace zboží

vPrazedne1.2.2023 „
/ vPrazedne................

(7-5 f'í/(íf „__
/á,

' 1/
(„ _ fw'

/
“** krytí ," %

?//Za kupujícího / Za prodávající 0
Ondřej Kotrč dan'špidlen

„ /



Příloha č. 1— specifikace zboží

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč] DPH [Kč]
Larsen Magnacore sada 2,00 KS 4 999.99 21 ,00 9 999,98 2 100,00 12 099,98
STRUNY-VCL
Larsen Magnacore medium struna A 2.00 KS 10,00 807,85 21,00 1 615,70 339,30 1 955,00
STRUNY-VCL
Před slevou“ 897,61 1 795,22 377,00 217222
Larsen Magnaoore medium 1,00 KS 10,00 912,645 21,00 912,65 191,661 104,31
STRUNY—VCL
Před s1evou'1014,051014,05 212.951227,00
Larsen Magnacore medium G 1,00 KS 10,00 1 736.037 21,00 1 736,04 364,57 2 100,61
STRUNY-VCL
Před slevou“ 1 926931 928 93 405,08 2 334,01
Larsen Magnacore medium struna C 1,00 KS 10,00 1 944,297 21,00 1 944,30 408,30 2 352,60
STRUNY-VCL
Před s]evou'2160,33 216033 453,67 2 614,00
Larsen Soloist medium 3,00 KS 10.00 4 401.072 21 ,00 13 203,22 2 772,68 15 975.90
STRUNY—VCL
Před slevou“ 4 8900814 670.24 3 0807517 750,99
Larsen SoloistmediumstrunaA 6,00 KS 10,00 734,877 21 ,00 4 409,26 925,94 5 335,20
STRUNY-VCL
Před slevou“ 816,53 4 899,181 028 83 5 928,01
Larsen Soloist medium struna D 5,00 KS 10,00 830.079 21.00 4 150,40 871,58 5 021,98
STRUNY—VCL
Před slevou. 922,31 4 611,55 968.43 5 579,98
Larsen Original medium struna A 3,00 KS 10,00 633,717 21,00 1 901,15 399,24 2 300,39
STRUNY—VCL
Před síevou: 704,13 211239 443,60 2 555,99
LarsenOriginalmediumstruna D 3,00 KS 10,00 830,079 21,00 2 490.24 522.95 3 013,19
STRUNY—VCL
Před sievou: 922,31 2 766,93 581,06 3 347,99
Thomasnk Spirocore twínpack Wfr 83233
4,00 KS10,00 3 287,60121.0013150.40 2 761.5815 911,98
STRUNY—VCL
Před slevou: 3 652 8914 611,56 3 068,4317 679,99
832 Thomastik Spírocore Wfr struna C
1,00 KS 10,001 859,508 21,00 1859,51 390,50 2 250.01
STRUNY-VCL
Před slevou: 2 066,12 2 066.12 433.89 2 500,01
ThomastikVersum Solo struna D 1.00KS 10,00 732,645 21,00 732,65 153.86886.51
STRUNY—VCL
Před slevou 814.05 814,05170 95 985 00
Thomastik Belcanto struna G 2,00 KS 10,00 740.826 21,001 481.65 311.15 1 792,80
STRUNY-VCL
Před s1evou'623,141646,28 345,721 992,00
Jargar Classic struna D 3.00 KS 10,00 472.311 21.00 1 416,93 297,56 1 714,49
STRUNY—VCL
Před slevou 524.791 574.37 330.62 1 904,99
Jargar Silver struna G 3,00 KS 10,00 685,044 21 ,00 2 055,13 431,58 2 486,71
STRUNY—VCL
Před sJevou: 761,16 2 283,48 479,53 2 763,01
PirastroPerpetual1,00 KS 12,00 5 305,4584 21,00 5 305,461 114.15 6 419,61
STRUNY-VCL
Před slevou. 6 028 93 6 028 931 266,08 7 295,01
Opal Titan cello struna A 1,00 KS 751,24 21.00 751,24157,76 909.00
STRUNY-VCL
Moser odvlkovač 1,00 KS 272,73 21,00 272,73 57,27 330,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Andrea Cecilia Rosin Spreader1.00 KS 114.88 21,00 114,88 24,12 139,00
KALAFUNY
LetherwoodBespokeRosin VCS 1.00KS 1 321,4921,00 1 321,49 277,51 1 599,00
KALAFUNY
Tourte dusíme kulaté cello 3.00 KS 81 „82 21,00 245,46 51 .55 297,01
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Larsen || Cannone struna A 6,00 KS 10.00 831.573 21 ,00 4 989.44 1 047,78 6 037,22

STRUNY—VCL
Před slevou“ 923,97 5 543.821 164.20 6 708.02
Larsen Il Cannone struna D 6,00 KS 10,00 939,42 21,00 5 636,52 1 183,67 6 820.19
STRUNY-VCL
Před slevou 1 043,80 6 2625301 31519 7 577,99
Larsen Il Cannone struna G 6,00 KS10.001 788,102 21,0010 728,61 2 253,01 12 981,62
STRUNY-VCL



Před slevou'1 986.7811 920.68 2 503.3414 424,02
Larsen Il Cannone struna C 6,00 KS10.00 2 002,311 21,0012 013,87 2 522,91 14 536,78
STRUNY—VCL
Před slevou. 2 224,7913 348.74 2 803.24 1615198

Celkem: 104 438,84 21 932,16 126 371,00
Celkem k úhradě
Zálohy 0.00
Zbýváuhradit[Kč]
126371 .00
Celkem před slevou: 138 866.20

Zbývá uhradit

126 371,00
Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 104 438,84 DPH 21% 21 932,16

Celkem základ 104 438,84 Celkem DPH 21 932,16


